
UCHWAŁA  Nr VI/53/2003
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

  z  dnia 29 kwietnia 2003 r.

w   sprawie    określenia   funduszu   założycielskiego   i   funduszu   zakładu   dla
samodzielnego   publicznego   zakładu   opieki   zdrowotnej   pod   nazwą   Zespół
Ośrodków Rehabilitacji  Leczniczej z siedzibą  w  Suchym  Borze.  

Na   podstawie   art.  18  ust.  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie
województwa ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z  późn. zmianami ), art. 56 i 57 ustawy z
dnia 30 sierpnia 1991 r.,  o zakładach opieki  zdrowotnej  (Dz. U. nr 91, poz.  408 z późn.
zmianami) oraz  uchwały Nr  XLIX / 364 / 2002 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24
września 2002 roku  w sprawie wyłączenia ze struktur  Samodzielnego Specjalistycznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Opolu Ośrodka Rehabilitacji dla Dzieci
w Paczkowie, Ośrodka Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Dróg Oddechowych dla Dzieci w
Jarnołtówku i Opolskiego Ośrodka Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży ORDIM w Suchym Borze i
utworzenia  samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki  zdrowotnej  pod  nazwą  Zespół
Ośrodków Rehabilitacji  Leczniczej  z  siedzibą  w Suchym Borze,   Sejmik   Województwa
Opolskiego  uchwala  co  następuje:

§ 1
1. Określa  się  fundusz  założycielski   dla  samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki

zdrowotnej pod nazwą Zespół Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej z siedzibą w Suchym

Borze w wysokości 857.085,74 zł, zgodnie z :

- wykazem nieruchomości  stanowiącym  załącznik  nr 1  do  uchwały.

2. Określa  się  fundusz  zakładu   dla   samodzielnego  publicznego   zakładu   opieki
zdrowotnej   pod  nazwą  Zespół  Ośrodków Rehabilitacji  Leczniczej   z  siedzibą  w

Suchym Borze w wysokości  85.421,22 zł,  zgodnie  z:

- wykazem  mienia  sporządzonym  według  stanu  na  dzień 31.10.2002 roku  zgodnie

z  załącznikiem nr 2  do  uchwały.
3. Wyraża się zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości w Suchym

Borze, Paczkowie, Jarnołtówku na czas trwania jednostki aktem notarialnym.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi  Województwa  Opolskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci



UZASADNIENIE

W  związku  z  podjętą  uchwałą  Nr  XLIX/364/2002  Sejmiku  Województwa
Opolskiego  z  dnia  24 września 2002 roku  wyłączono  ze  struktur  Samodzielnego
Specjalistycznego  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  nad  Matką  i  Dzieckiem  w  Opolu
Ośrodek  Rehabilitacji  dla  Dzieci  w  Paczkowie,  Ośrodek  Rehabilitacji  i  Leczenia
Schorzeń  Dróg  Oddechowych  dla  Dzieci  w  Jarnołtówku  i  Opolski  Ośrodek
Rehabilitacji  Dzieci  i  Młodzieży  ORDIM  w  Suchym  Borze.

Na  bazie  wyłączonych  ośrodków  sanatoryjnych  dla  dzieci  i  młodzieży
został  utworzony  samodzielny  publiczny  zakład  opieki  zdrowotnej  pod  nazwą
Zespół  Ośrodków  Rehabilitacji  Leczniczej  z  siedzibą  w  Suchym  Borze.

W   związku  z  powyższym,   koniecznym  jest   określenie   przez  organ
założycielski   funduszu   założycielskiego   i   funduszu   zakładu   dla   Zespołu
Ośrodków  Rehabilitacji  Leczniczej  z  siedzibą  w  Suchym  Borze.  

Ośrodek wyposaża  się  w  nieruchomości  w  Paczkowie,  Jarnołtówku  i
Suchym  Borze,  które  zostaną  przekazane  w  nieodpłatne  użytkowanie. 

Wartość   przekazanych   gruntów   i   nieruchomości   stanowi   wartość
funduszu  założycielskiego  i  wynosi  857 085,74 zł.

   Wykazana  bilansem  zamknięcia  na  dzień  31 października  2002  roku
strata   netto   w  wysokości   339 850,98  zł.,   powstała   w  wyniku  działalności
ośrodków   sanatoryjnych   będących   w   strukturach   Samodzielnego
Specjalistycznego  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  nad  Matką  i  Dzieckiem  w  Opolu
została  rozliczona  z  funduszu  zakładu.  

Fundusz   zakładu   dla   Zespołu   Ośrodków  Rehabilitacji   Leczniczej   z
siedzibą  w  Suchym  Borze  został  określony  w  wysokości  85 421,22 zł.

W  związku  z  powyższym  przyjęcie  uchwały  należy  uznać  za  zasadne.

Opracowanie:
Irena Barczyk – Podinspektor
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej


